Abdomen 15·5 longum, 9·5 latum.

E feminis *Selenocosmiarum* ad hoc tempus descriptis, statura minore, pedibus (a basi femoris) IV longioribus quam I, *S. Stirlingii* Hogg sola tibiam cum patella I longiorem quam IV habere videtur; ab hac differt *S. papuana* præter alia oculorum serie antica procurva.

Forma lyræ et receptaculorum seminis aranea hæc adeo in mente revocat *Selenocosmiam lanipedem*, ut ulterius inquirendum videatur, utrum species sit propria an forma modo *S. lanipeditis*, quamquam ab ea statura multo minore et pedibus IV quam I longioribus non parum differat.

Aname minor n. sp.

Femina.

Cephalothorax 5·9 mm. longus, 4·3 latus, fronte ca. 3·2 lata, parum rotundata, pone leviter emarginatus, lateribus modice rotundatis, supra basim palporum non evidenter sinuatis, paullo fortius posteriora quam anteriora versus angustatus, disperse pilosus, subtilissime reticulatus. Dorsum a latere visum inter marginem posticum et foveam mediam parum convexum, inter foveam et oculos modice et fere æquabiliter convexum, æque circiter atque tuber oculorum altum. Impressiones cephalicæ vadosæ sed distinctæ, radiantes partis thoracicæ parum expressæ. Fovea media leviter procurva, in fundo ca. 0·7 longa. Tuber oculorum modice altum, mediocriter definitum, ca. 0·7 longum, 1·04 latum, margine antico insigniter fortius quam posticum et paullo inæquabiliter rotundato, ad ipsum marginem cephalothoracis situm. *Oculorum* series ambæ 1·04 latæ, area oculorum 0·49 longa; desuper visa series postica modice recurva, antica pæne recta, hæc a parte superiore antica adspecta procurva marginibus inferioribus oculorum mediorum cum punctis mediis lateralium lineam subrectam designantibus. Diameter pupillæ oculorum anticorum mediorum 0·18, diametri maiores et minores corneaæ anticorum lateralium 0·26 et 0·16, lateralium posticorum 0·225 et 0·13, mediorum posticorum 0·195 et 0·12 longæ; oculi medii antici a lateralibus anticis radio fere, inter se fere diametro, a margine clypei sescupla diametro, a mediis posticis ca. $\frac{2}{3}$ diametri distant; laterales antici a posticis $\frac{1}{4}$ diametri maioris, a mediis posticis dimidia hac diametro, a margine clypei ca. $\frac{2}{3}$ eiusdem diametri et dimidio minus quam medii antici ab eodem margine remoti; postici medii fere in longitudinem positi, lateralibus valde approximati, inter se quadrupla diametro transversa (minore) distantes. Area oculorum mediorum pone ca. $\frac{2}{5}$ sive sescupla diametro transversa oculi latior quam ante, $\frac{1}{7}$ latior ante quam longior. *Mandibulae* 3·9 longæ, ambæ basi 3·0 latæ, desuper visa 2·5 longæ, dorso in parte apicali sat dense, basim versus disperse piloso, pilis vittas tres formantibus: internam sat latam, medium et externam e seriebus pilorum modo binis fere constantes, parum latas. omnes basim versus plus minusve abbreviatas; rastellus nullus. *Sternum* 2·8 longum, 2·5 latum, lateribus angulatis, inter pedes II fere